
184/P/2016 Rekonstrukce mostu ev. č. 145-019 za obcí Zdíkovec

D O D A T E K  Č . 3 K E
S M L O U V Ě  O D Í L O  

(dále jen ,,dodatek“)
________ o provedených stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb._________

Rekonstrukce mostu ev. č. 145-019 za obcí Zdíkovec
Číslo smlouvy zhotovitele: 6 8 /2 0 1 6  číslo smlouvy objednatele: 18 4 /P /2 0 1 6

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: ................ ​............​....... ​. . . ​.........​..... ​.............................
Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ....​........... ​..........., tel.: .......​.......​........​..........................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ....​...... ​............... tel.: .......​.......​......
. . ​....​.......... ​..............., autorizovaný stavitel v oboru mosty 
a inženýrské konstrukce -  externí konzultant ve smyslu 
zákona č. 360/1992 Sb.

Koordinátor bezpečnosti práce: ....​...... ​............... tel.:.​.......​.......​......

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Reno Šumava a.s.

Sídlo: Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Zastoupený: Ing. Václavem Princem, předsedou představenstva
tel.: 388 310 465 fax: 388 311 284

IČO:60071346 DIČ:CZ60071346

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS vČ . Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1684. datum zápisu 1.1. 1994.

Bankovní spojení: ...........​....... ​. . . ​.........​....................... 

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Václav Princ tel.:.​.......​.......​......

Zástupce ve věcech technických:
.......​...... ​.................. tel.: .......​.......​...... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
....... ​...... ​..................  tel.:.​.......​.......​......

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou  k tom uto úkonu oprávněny.

1



184/P/2016 Rekonstrukce mostu ev. č. 145-019 za obcí Zdíkovec

Tímto dodatkem se na základě odsouhlaseného změnového listu č. 3 mění bod 3.1. smlouvy o dílo ve 
znění dodatku č. 2 a nově zní takto:

3. Termín plnění

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště

Zhotovitel je  povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 

Dokončení prací a předání stavby: nejdéle do 22. 12. 2017

Dále se tímto dodatkem na základě odsouhlaseného změnového listu ě. 3 mění bod 4.1. smlouvy o dílo 
ve znění dodatku č. 2 a nově zní takto:

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle smlouvy o dílo (SOD) bez DPH 5 897 597,00 Kč
Smluvní cena díla dle dodatku ě. 2 k SOD bez DPH 6 189 967,00 Kč
Vícepráce bez DPH 83 816,25 Kč

Cena díla celkem dle tohoto dodatku bez DPH 6 273 783,25 Kč
DPH 21%_________________________________________________________i 317 494,48 Kč

Cena díla celkem dle tohoto dodatku včetně DPH 7 591 277,73 Kč

slovy: sedm milionů pět set devadesát jeden tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých a sedmdesát 
tři halířů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotko­
vými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně 
výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že 
plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Ostatní části výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny a v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uveřej­
nění v registru smluv.

Dodatek je  vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 3 + soupis víceprací



NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY : O OZNÁMENÍ Č .: 3
PŘÍKAZ KE ZM ĚN ĚČ :3

KOMU : SÚS Jčk, Ing. Jan Štícha OD : Reno Šumava a.s., Ing. Ivo Grabrnuller

odesláno: poštou : O fa x : O osobně: X

S T A V B A :  Rekonstrukce mostu ev.č. 145-019 za obcí Zdíkovec

Objekt: SO 201 Most ev.č. 145-019 za obcí Zdíkovec SÚS Jihočeského kraje

PŘEDMĚT ZMĚNY : změna rozsahu prací, termín dokončení 

DOTČENÉ MÍSTO : Most ev.č. 145-019 za obcí Zdíkovec 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ : viz. příloha

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY : čl 3 Termín plněni, čl. 4 Cena díla 

DŮVOD ZMĚNY:

Původní kamenná klenba měla popdstatné větší tloušťku, než předpokládala projektová dokumentace a bylo 
nutné jí celoplošné odbourat tak, aby mohlo dojít k vyarmování a zabetonováni nosné konstrukce klenby - 
obetonování stávající kamenné klenby.

PODPIS NAVRHOVATELE

;H c N O  Š U M A V A  as
P r a ž s k á  3 2 6  

384 22 Vlachovo Březí 
Tel.: 388 310 4 6 5 -Fax: 388 311 284
IČO' 60071146 0 'Č ‘ C260071346
U
li?

datum 26.10.2017

VYJÁDŘENI :



*

Změnový list - příloha

SÚS JčK - Rekonstrukce mostu ev.č. 145-019 za obcí Zdíkovec

Vícepráce
Pof

č.pol.
Kód

položky
Varianta
položky

Počet
jednotek

CENA
Název položky jednotka jednotková celkem

9 Ostatní konstrukce a práce
70 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC 

ubourání stávajíc! kamenné klenby M3 .......... ............ ....​..........
9 Ostatní konstrukce a práce ....​..........

C elkem  za vícepráce . . . .​..........

Vícepráce 83 816.25

Celkem za Změnový list bez DPH 83 816.25

jR E N O  Š U M A V A  a s
.................​.......

........ ​..........................​..........


